
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №2485

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2485

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14425678 1339108 Ковтун Анна Олексіївна 030880 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044590 Цифрова 
економіка

161,200

2 14461100 1339108 Лисенко Олександр Олександрович 043419 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067643 Цифрова 
економіка

173,600

3 14521750 1339108 Лук`янова Анастасія Павлівна 165108 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214486 Цифрова 
економіка

157,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2485

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14251510 1306708 Бендик Ігор Валентинович
030830 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091045 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,000

2 14267422 1306708 Бирин Антон Сергійович
030887 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054669 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,000

3 14532193 1306708 Бондаренко Максим Юрійович
045061 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153000 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,600

4 14508830 1306708 Бурлаков Іван Андрійович
124754 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047745 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,600

2



5 14439841 1306708 Зайдун Денис Олександрович
030819 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131064 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,000

6 14430718 1306708 Зварич Євген Олександрович
149471 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0239435 Інженерія 
програмного 
забезпечення

183,200

7 14480003 1306708 Кікоть Софія Владиславівна
030783 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087052 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,800

8 14497913 1306708 Король Олександр Станіславович
030806 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148171 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,300

9 14405922 1306708 Олійник Даниіл Максимович
030788 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0251187 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,600

10 14437190 1306708 Потрух Андрій Сергійович
030795 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209852 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,000

11 14376268 1306708 Рязанцев Єгор Сергійович
179036 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164623 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,600

12 14318561 1306708 Салівон Данііл Вікторович
030817 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097345 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,300

13 14481720 1306708 Скибук Олександр Іванович
166716 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191727 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,000

14 14326000 1306708 Стародуб Микола Миколайович
030784 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046627 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,400

15 14408720 1306708 Сутченко Андрій Олегович
124772 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112002 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,800

16 14276861 1306708 Федоровський Роман Дмитрович
203750 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134074 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2485

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14484616 1382779 Бондаренко Максим Євгенійович
205538 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057182 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

170,600

2 14264840 1382779 Гришко Олексій Юрійович
092494 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058828 Управління 
проєктами 
програмних 
продуктів

165,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2485

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14450988 1306711 Авдєєва Серафима Леонідівна 041268 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185286 Комп’ютерні 
науки

163,500

2 14385249 1306711 Давидов Євген Денисович 041486 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132414 Комп’ютерні 
науки

165,600

3 14293455 1306711 Мазуренко Владислав Олександрович 134422 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055209 Комп’ютерні 
науки

157,000

4 14495206 1306711 Мосійчук Ілля Сергійович 254598 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133670 Комп’ютерні 
науки

158,400

5 14533900 1306711 Олійник Богдан Віталійович 184782 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0231016 Комп’ютерні 
науки

174,000

6 14363408 1306711 Пастух Сергій Вікторович 054376 B19 02.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142412 Комп’ютерні 
науки

159,000

5



7 14437983 1306711 Пріхно Ілля Олександрович 149264 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179320 Комп’ютерні 
науки

156,600

8 14456901 1306711 Римарович Павло Олегович 041274 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066812 Комп’ютерні 
науки

157,600

9 14393518 1306711 Сакун Владислав Олександрович 041270 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129883 Комп’ютерні 
науки

159,000

10 14322038 1306711 Святенко Дмитро Володимирови
ч

041300 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068090 Комп’ютерні 
науки

156,000

11 14447183 1306711 Сударєв Артем Анатолійович 128115 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230909 Комп’ютерні 
науки

160,200

12 14521425 1306711 Чередниченко Борис Ігорович 162046 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205308 Комп’ютерні 
науки

163,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2485

124 Системний аналіз Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14495892 1306771 Василів Богдан Петрович

124716 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092495 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

156,700

2 14293528 1306771 Лесюк Андрій Олегович

137513 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213747 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

150,600

7



3 14452033 1306771 Столбова Наталія Сергіївна

030853 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007742 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

166,200

4 14495032 1306771 Яцюк Сергій Миколайович

124721 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130313 Інформаційні 
технології та 
бізнес-
аналітика (Data 
Science)

161,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2485

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14351008 1306774 Бур`ян Георгій Сергійович
156941 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0233988 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

170,400

2 14249451 1306774 Вацковський Вадим Віталійович
034581 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123493 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

148,100

3 14377305 1306774 Карпенко Вікторія Олександрівна
034576 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108291 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

167,200

9



4 14275128 1306774 Кузьменко Максим Олександрович
093464 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040069 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

151,400

5 14377189 1306774 Литвин Юрій Юрійович
030804 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066736 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

161,200

6 14486692 1306774 Любчик Володимир Олексійович
166221 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058153 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

161,400

7 14320287 1306774 Малик Святослав Васильович
053561 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055639; 2024р. - 
0164967

Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

160,600

8 14518959 1306774 Пожалов Роман Сергійович
075272 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181523 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

148,400

9 14502116 1306774 Свірщук Ярослав Юрійович
144687 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218892 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

182,700

10 14317193 1306774 Синельник Даніїл Віталійович
034582 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006922 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

158,500

11 14254716 1306774 Шевяков Нікіта Сергійович
034593 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078804 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

148,800

12 14415616 1306774 Шостак Лев Владиславович
240397 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128961 Безпека систем 
електронних 
комунікацій в 
економіці

165,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2485

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14492653 1412783 Броварець Богдан Русланович
041368 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146324 Інформаційні 
системи та 
технології

156,600

2 14419864 1412783 Буряс Максим Віталійович
041323 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116201 Інформаційні 
системи та 
технології

149,800

3 14409441 1412783 Домніков Ілля Андрійович
041346 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030431 Інформаційні 
системи та 
технології

151,000

4 14312422 1412783 Леоненко Олександра Ігорівна
041378 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125628 Інформаційні 
системи та 
технології

152,200

11



5 14302812 1412783 Сокрут Данило Богданович
041335 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019563 Інформаційні 
системи та 
технології

159,000

12


